Conclusio. 
 Nos itaque praemissa supplicatione fidelium subditorum 
nostrorum dominorum praelatorum, baronum, magnatum ac nobilium 
aliorumque statuum, et ordinum dicti regni nostri Hungariae et 
partium ei subjectarum clementer admissa, praedictos universos 
et singulos articulos, nobis, ut praemissum est praesentatos, 
praesentibus de verbo ad verbum inseri fecimus, ac omnia et 
singula in eis contenta ratos, gratos et accepta habentes, 
eisdem nostrum regium consensum, benevolum, pariter et 
assensum praebuimus, ac illos et quaevis in eis contenta, 
authoritate nostra regia acceptavimus, approbavimus, 
ratificavimus, et confirmavimus. 
 §. 1. Offerentes nos clementer, quod praemissa omnia in 
omnibus punctis, clausulis et articulis tam nos ipsi 
observabimus, quam per alios omnes fideles subditos nostros 
cujuscunque status et conditionis existant, inviolabiliter 
observari faciemus, harum nostrarum vigore et testimonio 
literarum. 
 §. 2. Datum in arce nostra Posoniensi, die decima septima 
mensis Julii,196 anno domini, millesimo sexcentesimo, 
quadragesimo septimo, regnorum nostrorum Romani undecimo, 
Hungariae et reliquorum vigesimo secundo, Bohemiae vero anno 
vigesimo. 
 §. 3. Reverendissimo ac venerabilibus in Christo patre, 
domino Georgio Lippay de Zombor ecclesiae metropolitanae 
Strigoniensis archi-episcopo, Colocensis et Bachiensis 
ecclesiarum canonice unitarum archi-episcopali sede vacante, 
Georgio Jakusith de Orbova Agriensis, Martino Bogdán 
Zagrabiensis, Benedicto Kisdy electo Varadiensis, Stephano 
Symándy electo Transylvaniensis, praefato Georgio Szelepchény 
electo Veszprimiensis, altero Georgio Zécheny Quinque-
ecclesiensis, itidem Georgio Dráskovith de Trákostyán 
Jaurinensis, Ladislao Hoszutóti electo Vaciensis, Joanne Püsky 
electo Nittriensis, Petro Mariáni electo Sirmiensis, fratre 
Georgio Bielavich electo Tinniniensis, Sigismundo Zongor, 
electo Chanadiensis, altero fratre Joanne Chrysostomo de 
Sancta Petronella electo Rosonensis, fratre itidem Andrea 
Francisci electo Segniensis et Modrusiensis ecclesiarum 
episcopis, ecclesias Dei feliciter gubernantibus. 
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 §. 4. Item spectabilibus et magnificis comite Joanne 
Dráskovith de dicta Trákostyán praefati regni nostri Hungariae 
palatino, comite Paulo Pálffy de Erdöd judice curiae nostrae 
regiae, officio banali vacante, comite Stephano de Chák 
tavernicorum, comite Nicolao a Zrinio agazonum, comite Georgio 
Erdödy de Monyorókerék cubiculariorum, comite Ladislao de 
praenotata Chák janitorum, comite Adamo de Battyán 
dapiferorum, comite Adamo Forgách de Ghémes pincernarum, 
comite Francisco de Nádasd curiae nostrorum regalium in 
Hungaria magistris, ac dicto comite Paulo Pálffy de praelibata 
Erdőd comite Posoniensi caeterisque, quam plurimis regni 
nostri Hungariae comitatus tenentibus et honores.197 
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VI. NAPLÓK